Alias Nos, nominatimque in litteris Encyclicis *Immortale Dei*, de modernis, uti loquuntur, *libertatibus* verba fecimus, id quod honestum est secernentes ab eo quod contra: simul demonstravimus, quidquid iis libertatibus continetur boni, id tam esse vetus, quam est veritas; illudque semper Ecclesiam libentissime probare et re usque recipere solitam. Id quod accessit novi, si verum quaeri ur, in parte